
 Protokół Nr XX/16

XX zwyczajnej sesji Rady Gminy Lichnowy

odbytej dnia 28 czerwca 2016 r.

Obrady  XX  zwyczajnej  sesji  otworzył  Przewodniczący  Rady  Gminy  Lichnowy

Zbigniew Rybicki. W posiedzeniu uczestniczyli radni obecni według listy obecności stanowiącej

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu,  sołtysi  zgodnie z listą  obecności  stanowiącą załącznik

nr  2  do  niniejszego  protokołu  oraz  zaproszeni  goście  zgodnie  z  listą  obecności  stanowiącą

załącznik nr 3 do protokołu.

Ad.1.  Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Ślubowanie radnego wybranego w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Lichnowy

przeprowadzonych w dniu 19.06.2016r. w okręgu wyborczym nr 8.

4. Przedstawienie porządku obrad.

5. Przyjęcie porządku obrad.

6. Przyjęcie protokołu z obrad XIX sesji zwyczajnej Rady Gminy Lichnowy.

7. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy.

8. Informacja Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami.

9. Interpelacje i zapytania radnych.

10.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

11. Informacja  o  programach  unijnych  przeznaczonych  na  wspieranie  wsi,  wdrożenie

i  realizację  programów  na  terenie  Gminy  Lichnowy  oraz  pozyskanie  innych  środków

pozabudżetowych  w  2015  i  2016  roku.                                  .

12.  Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Malbork.

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Gminy Lichnowy na sprzedaż

nieruchomości wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Lichnowy.



14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku

na terenie Gminy Lichnowy.

15. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2015r.

Gminnej Biblioteki Publicznej w Lichnowach.

16. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2015r.

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Lichnowach.

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2016r.

18. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej  prognozy  

finansowej na lata 2016-2028.

19. Wolne wnioski.

20. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Pan  Zbigniew  Rybicki  Przewodniczący  Rady  Gminy  Lichnowy stwierdził,

iż  na  15  Radnych  na  posiedzeniu  obecnych  jest  11  Radnych.  Rada  Gminy  jest  więc  władna

do podejmowania uchwał.

Ad.  3.  Ślubowanie  radnego  wybranego  w  wyborach  uzupełniających  do  Rady  Gminy

Lichnowy przeprowadzonych w dniu 19.06.2016r. w okręgu wyborczym nr 8.

Pan  Jan  Fijas,  Przewodniczący  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Lichnowach  wręczył

Panu  Edmundowi  Cichowicz  zaświadczenie  stwierdzające,  że  został  on  wybrany  na  radnego

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Lichnowy.

Następnie  Pan  Zbigniew  Rybicki,  Przewodniczący  Rady  Gminy  Lichnowy  przystąpił

do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranego radnego. Odczytał rotę ślubowania:

„Wierny Konstytucji  i  prawu Rzeczypospolitej  Polskiej,  ślubuję  uroczyście  obowiązki  radnego

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.”

Po odczytaniu roty ślubowania, Pan Edmund Cichowicz złożył ślubowanie wypowiadając słowa

„Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.



Ad. 4. Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zapytał,  czy do zaproponowanego porządku obrad są

uwagi.

Pani  Anna  Kunkel,  Sekretarz  Gminy  Lichnowy złożyła  wniosek  o  wprowadzenie

po punkcie  l4 porządku obrad następujących zmian:

– wprowadzenie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  i  wdrażania  aktualizacji  Planu  gospodarki

niskoemisyjnej dla Gminy Lichnowy,

– wprowadzenie uchwały w sprawie przejęcia w zarządzanie przez Gminę Lichnowy przystanków

komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych,

– wprowadzenie  uchwały  w  sprawie  uzupełnienia  składu  osobowego  Komisji

Społeczno - Socjalnej Rady Gminy Lichnowy.

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli zmiany do porządku obrad.

Ad. 5. Przyjęcie porządku obrad.

Radni  w  głosowaniu  jawnym  przyjęli  jednogłośnie  (przy  11  głosach  „za”)  zmieniony

porządek obrad.

Po wprowadzeniu zmian porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Ślubowanie radnego wybranego w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Lichnowy 

przeprowadzonych w dniu 19.06.2016r. w okręgu wyborczym nr 8.

4. Przedstawienie porządku obrad.

5. Przyjęcie porządku obrad.

6. Przyjęcie protokołu z obrad XIX sesji zwyczajnej Rady Gminy Lichnowy.

7. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy.

8. Informacja Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami.

9. Interpelacje i zapytania radnych.

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

11. Informacja  o  programach  unijnych  przeznaczonych  na  wspieranie  wsi,  wdrożenie

i  realizację  programów  na  terenie  Gminy  Lichnowy  oraz  pozyskanie  innych



środków  pozabudżetowych  w  2015  i  2016  roku.......................................

12.  Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Malbork.

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Gminy Lichnowy na sprzedaż  

nieruchomości wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Lichnowy.

14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku

na terenie Gminy Lichnowy.

15. Podjęcie  uchwały  w  w  sprawie  przyjęcia  i  wdrażania  aktualizacji  Planu  gospodarki

niskoemisyjnej dla Gminy Lichnowy.

16. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przejęcia  w  zarządzanie  przez  Gminę  Lichnowy

przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych.

17. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uzupełnienia  składu  osobowego  Komisji

Społeczno - Socjalnej Rady Gminy Lichnowy.

18.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2015r.

Gminnej Biblioteki Publicznej w Lichnowach.

19. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2015r.

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Lichnowach.

20. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2016r.

21. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej  prognozy

finansowej na lata 2016-2028.

22. Wolne wnioski.

23. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 6. Przyjęcie protokołu z obrad XIX sesji zwyczajnej Rady Gminy Lichnowy.

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zapytał, czy do protokołu są uwagi lub pytania.

Uwag nie zgłoszono.

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli jednogłośnie (przy 11 głosach „za”), protokół z XIX sesji

zwyczajnej Rady Gminy Lichnowy z dnia 31.05.2016r.

Ad. 7. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy.

Pan  Zbigniew  Rybicki,  Przewodniczący  Rady  Gminy  Lichnowy  powitał  obecnego  na  sesji

Komendanta Powiatowego Policji w Malborku Pana Michała Zapolskiego i przekazał mu głos.



Pan Michał Zapolski, Komendant Powiatowy Policji podziękował za zaproszenie na sesję Rady

Gminy,  deklarując  jednocześnie  chęć  uczestnictwa  w  kolejnych  posiedzeniach.  Poinformował,

iż  od  1  lipca  zostanie  wprowadzony  pilotażowy  program  pod  nazwą  „Mapa  zagrożeń

bezpieczeństwa”.  Wstępnie  program obejmie  3 województwa,  w tym województwo pomorskie,

a docelowo ma zostać uruchomiony w całym kraju. Program jest dostępny na stronie internetowej

policja.pl.  Według  założeń  mapa  ma  gromadzić  i  wskazywać  dane  odnośnie  przestępstw

i wykroczeń w zawężonym, konkretnym terenie. Mapy będą zawierać również statystyki dotyczące

bezpieczeństwa. Ponadto oprócz statystyk utworzonych przez policję, jest możliwość umieszczenia

przez  mieszkańców  informacji  o  zaobserwowanym  zagrożonym  bezpieczeństwie.  Za  pomocą

platformy  on-line  można  będzie  opisać  zagrożenie  i  oznaczyć  je  odpowiednimi  znakami

graficznymi, np. spożywanie alkoholu w niedozwolonych miejscach, nieprawidłowe parkowanie.

Zaznaczył,  że  wszystkie  umieszczone  na  mapie  zagrożenia  będą  na  bieżąco  odczytywane

i  weryfikowane  przez  właściwą  lokalną  policję,  każda  informacja  zostanie  sprawdzona

i  przeanalizowana  w  oznaczonym  miejscu  i  w  przypadku  potwierdzenia  zostaną  podjęte

odpowiednie czynności wyjaśniające. Podkreślił, że na chwilę obecną program jest jeszcze mało

rozpowszechniony  i  zachęca  wszystkich  do  zapoznania  się  z  nim,  jak  i  do  odpowiedzialnego

zgłaszania zdarzeń, które stwarzają zagrożenie bezpieczeństwa. Podkreślił również, że jest to nowy

pomysł i sposób na komunikowanie się ze społecznością, który pozwoli na wskazanie najbardziej

zagrożonych  miejsc.  Informacje  te  będą  sygnalizowały,  które  obszary  wymagają  wzmożonych

patroli. Dodał także, iż w sytuacjach zgłaszania potrzeby pilnej interwencji należy kontaktować się

telefonicznie, korzystając z numerów alarmowych.

Pan Jan Michalski,  Wójt  Gminy Lichnowy  poprosił  wszystkich,  aby przekazywali  w swoim

otoczeniu  informację  o  funkcjonującej  mapie.  Zaznaczył,  że  dzięki  zgłaszaniu  niebezpiecznych

zdarzeń policja będzie mogła szybciej interweniować.

Pan  Roman  Derc,  Radny  Gminy  Lichnowy powiedział,  że  największym  zagrożeniem,

które należy zgłaszać na chwilę  obecną to zagrożenie dla  kierowców w postaci  nieokoszonych

poboczy  dróg,  które  ograniczają  widoczność,  i  zapytał  dlaczego  policja  nie  interweniuje

w tej sprawie?

Pan Michał Zapolski, Komendant Powiatowy Policji  odpowiedział, że tego rodzaju informacje

trzeba zgłaszać do zarządcy dróg,  policja  ze swojej  strony niejednokrotnie  wysyłała  zgłoszenia

do  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Malborku  w  tej  sprawie,  ale  nie  ma  takich  kompetencji,

żeby zmusić zarządcę do okoszenia wszystkich poboczy dróg.

Pan Jan Michalski, Wójt Gminy Lichnowy dodał, że gmina również zgłasza na bieżąco swoje

zastrzeżenia dotyczące stanu poboczy, jednakże otrzymuje odpowiedź o braku  środków na ten cel.



Pan Roman Derc,  Radny Gminy Lichnowy zapytał  dlaczego w naszej  gminie  jest  tak  mało

patroli  policji,  szczególnie  wieczorami,  kiedy  jest  ciemno  najczęściej  dochodzi  do  niszczenia

mienia.

Pan Jan Michalski, Wójt Gminy Lichnowy powiedział, że od czasu likwidacji Posterunku Policji

w Lichnowach nie zauważono, aby poziom przestępczości w naszej gminie się zmienił

Pan  Michał  Zapolski,  Komendant  Powiatowy  Policji zapewnił,  iż  przekaże  te  zastrzeżenia

komendantowi Komisariatu Policji w Nowym Stawie, aby w miarę możliwości patrole częściej się

pojawiały. Zasugerował również, aby będąc świadkiem np. niszczenia mienia bądź też zakłócania

ciszy  nocnej  zgłaszać  takie  informacje  na  infolinię  alarmową,  a  na  pewno  zostaną  podjęte

odpowiednie  czynności  przez  policję.  Poinformował  również,  iż  dla  naszego  rejonu  został

przydzielony  nowy  dzielnicowy  -  sierż.  Damian  Włodowski.  Dodał  także,  iż  w  Komendzie

Powiatowej Policji w Malborku zostało zatrudnionych 5 policjantów i na ten rok planowanych jest

jeszcze kilka nowych etatów, więc być może przełoży się to na większą liczbę patroli. Potwierdził,

iż współpraca z Gminą Lichnowy jest oceniana bardzo dobrze.

Ad. 8. Informacja Wójta Gminy Lichnowy  z pracy między sesjami.

Pan Jan Michalski, Wójt Gminy Lichnowy poinformował, iż w związku z zakończeniem roku

szkolnego w Zespole Szkół w Lichnowach  oraz w Szkole Podstawowej w Szymankowie zostały

rozpoczęte prace remontowe dotyczące  przystosowania oddziałów przedszkolnych.

Poinformował  także,  iż  otrzymał  zaproszenie  na  międzynarodowe  sympozjum

pn. ”Most Tczewski- Ratowanie Technicznego Dziedzictwa Zjednoczonej Europy”, które odbędzie

się w Tczewie w dniach 30.06-01.07.2016r. Dodał, że na posiedzenie Rady Gminy we wrześniu

chciałby zaprosić przedstawicieli Powiatu Tczewskiego, ażeby przedstawili zarys dalszych planów

dotyczących remontu mostu.

Pan  Jan  Michalski,  Wójt  Gminy  Lichnowy  poinformował  także,  iż  w  miejscowości  Boręty

została  postawiona  wiata  przystankowa,  a  w  Lisewie  Malborskim  umieszczone  znaki  i  lustra

w pasie  drogowym,  według możliwości  i  potrzeb  zgłaszanych przez  radnych na  posiedzeniach

Rady Gminy.

Pani  Anna  Kunkel,  Sekretarz  Gminy  Lichnowy poinformowała,  iż  został  złożony  wniosek

o dofinansowanie projektu oświatowego. Jeśli uda się przystąpić do tego projektu w szkołach przez

dwa  lata  prowadzone  będą  dodatkowe  zajęcia  dla  uczniów,  między  innymi  zajęcia

socjoterapeutyczne, wyrównujące szanse edukacyjne, polonistyczne, matematyczno - przyrodnicze.

W  ramach  projektu  organizowane  będą  wycieczki,  jak  również  planuje  się  zakup  pomocy



dydaktycznych.  Zaznaczyła,  iż  udział  w  tym  projekcie  jest  bardzo  istotny,  z  uwagi  na  fakt,

iż wartość projektu opiewa na kwotę blisko 900tys.zł   i  w 100% jest finansowany bez udziału

środków własnych. Jest to ogromna szansa, skorzystają przede wszystkim dzieci, gdyż zajęcia będą

zarówno rozwijające uzdolnienia,  jak i  wyrównujące szanse edukacyjne dla  słabszych uczniów.

Poinformowała  także,  że  wpłynęła  informacja,  iż  wniosek  przeszedł  ocenę  merytoryczną,

został rozpatrzony warunkowo pozytywnie. Do wniosku zostały wniesione uwagi, co do których

w lipcu odbędą się negocjacje. Dodała, iż projekt ma być realizowany od września bieżącego roku.

Pani  Anna  Kunkel,  Sekretarz  Gminy  Lichnowy  poinformowała  również,  iż  od  1.09.2017r.

nastąpią duże zmiany w arkuszach organizacyjnych szkół. Planowane jest przekształcenie placówek

w zespoły  szkolno  –  przedszkolne,  jednakże  oczekuje  się  obecnie  na  zmianę  zapisów ustawy

o systemie oświaty dotyczących reformy zapowiedzianej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.

Ad.  9. Interpelacje i zapytania radnych.

Brak.

Ad. 10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Brak.

Ad. 11.  Informacja o programach unijnych przeznaczonych na wspieranie  wsi,  wdrożenie

i  realizację  programów  na  terenie  Gminy  Lichnowy  oraz  pozyskanie  innych  środków

pozabudżetowych w 2015 i 2016 roku.

Pytań i uwag nie wniesiono. Przyjęto przez aklamację.

Informacja  o  programach  unijnych  przeznaczonych  na  wspieranie  wsi,  wdrożenie  i  realizację

programów  na  terenie  Gminy  Lichnowy  oraz  pozyskanie  innych  środków  pozabudżetowych

w 2015 i 2016 roku. stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu  Pani Annie Rutkowskiej– Przewodniczącej

Wspólnego  Posiedzenia  Komisji  Stałych  Rady  Gminy  Lichnowy,  która  poinformowała,

że projekty uchwał  objęte porządkiem obrad zostały  zaopiniowane pozytywnie. Projekty uchwał

omawiane były na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Lichnowy w dniu 28.06.2016 r.



Ad.  12  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  przez  Radę  Gminy  Lichnowy

na sprzedaż nieruchomości wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Lichnowy.

Pytań i uwag nie wniesiono.  

Radni podjęli (przy 11 głosach „za”) uchwałę Nr XX/122/2016 z dnia 28.06.2016 r. w sprawie

wyrażenia zgody przez Radę Gminy Lichnowy na sprzedaż nieruchomości wchodzących w skład

zasobu nieruchomości Gminy Lichnowy.  

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 13  Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Malbork.

Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni podjęli (przy 11 głosach „za” ) uchwałę Nr XX/123/2016 z dnia 28.06.2016 r. w sprawie

zaopiniowania projektu planu aglomeracji Malbork.

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku

na terenie Gminy Lichnowy.

Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni  podjęli  (przy  10  głosach  „za”,   1  głos  „przeciw”  )  uchwałę  Nr  XX/124/2016

z dnia 28.06.2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie

Gminy Lichnowy.

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. 15. Podjęcie uchwały  w sprawie przyjęcia i  wdrażania aktualizacji  Planu gospodarki

niskoemisyjnej dla Gminy Lichnowy.

Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni  podjęli  (przy  10  głosach  „za”,  1  głos  „przeciw”  )  uchwałę  Nr  XX/125/2016  z  dnia

28.06.2016  r.  w  sprawie  przyjęcia  i  wdrażania  aktualizacji  Planu  gospodarki  niskoemisyjnej

dla Gminy Lichnowy.

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

http://bip.lichnowy.pl/dokumenty/prawo_lokalne/uchwaly_rady_gminy/kadencja_2014_2018/XX/uchwala_XX_125_2016.pdf


Ad.  16.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przejęcia  w  zarządzanie  przez  Gminę  Lichnowy

przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych.

Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni podjęli (przy 11 głosach „za” ) uchwałę Nr XX/126/2016 z dnia 28.06.2016 r. w sprawie

przejęcia  w zarządzanie  przez  Gminę Lichnowy przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych

przy drogach powiatowych.

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad.  17.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uzupełnienia  składu  osobowego  Komisji

Społeczno - Socjalnej Rady Gminy Lichnowy.

Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni podjęli (przy 11 głosach „za” ) uchwałę Nr XX/127/2016 z dnia 28.06.2016 r. w sprawie

uzupełnienia składu osobowego Komisji Społeczno - Socjalnej Rady Gminy Lichnowach.

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad.  18.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2015r.

Gminnej Biblioteki Publicznej w Lichnowach.

Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni podjęli (przy 11 głosach „za”) uchwałę Nr XX/128/2016 z dnia 28.06.2016 r. w sprawie

zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015r. Gminnej Biblioteki Publicznej w Lichnowach.

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad.  19.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2015r.

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Lichnowach.

Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni podjęli (przy 11 głosach „za”) uchwałę Nr XX/129/2016 z dnia 28.06.2016 r. w sprawie

zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2015r.  Gminnego  Ośrodka  Kultury  i  Sportu

w Lichnowach.

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu.



Ad. 20. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2016r.

Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni podjęli (przy 11 głosach „za”) uchwałę Nr XX/130/2016 z dnia 28.06.2016 r. w sprawie

zmian budżetu gminy na 2016r.

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad. 21.  Podjęcie  uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej  prognozy

finansowej na lata 2016-2028.

Pytań i uwag nie wniesiono.

Radni podjęli (przy 11 głosach „za”) uchwałę Nr XX/131/2016 z dnia 28.06.2016 r. w sprawie

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2028.

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ad.  22. Wolne wnioski.

Pani Anna Rutkowska, Radna Gminy Lichnowy poinformowała, iż w sierpniu Komisja Socjalna

sprawdzi i oceni stan przygotowania poszczególnych szkół do rozpoczynającego się nowego roku

szkolnego 2016/2017. Wstępnie wizytacje planuje się na 25-26 sierpnia br.

Ad. 23. Zamknięcie posiedzenia.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Pan  Zbigniew  Rybicki  Przewodniczący

Rady  Gminy  Lichnowy  zamknął  posiedzenie  XX  sesji  zwyczajnej  Rady  Gminy  Lichnowy

dnia 28 czerwca 2016 r.

Protokołowała:            Przewodniczący Rady Gminy:

         Magdalena Smagała                                                                  Zbigniew Rybicki


